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wg rozdzielnika 

 Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z budową 
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lublińcu wraz z rozbiórką istniejącego budynku, wpłynęły 
następujące  pytania:   

Pytanie 1 
Dotyczy projektu branży elektrycznej: 
- Prosimy o weryfikację projektu pod względem zasadności zastosowanego systemu antykradzieżowego.  

W projekcie jest zastosowany system firmy Sensormatic, który stosuje się m.in. do placówek handlowych, gdyż 
aktywacja zabezpieczeń jest możliwa na etapie przemysłowo-produkcyjnym. Nie można zastosować tego 
systemu do bibliotek, ponieważ w tego typu placówkach stosuje się systemy elektromagnetyczne o całkowicie 
innej specyfikacji urządzeń i zabezpieczeń. 

- Prosimy o doprecyzowanie projektu w instalacji oddymienia pod względem zastosowanego przepustu kablowego 
„fajki” dla kabli do stacji pogodowej, który wyszczególniony został w zestawieniu materiałowym opisu instalacji 
oddymienia (str. 14 projektu branży elektrycznej). Czy instalacje oddymienia mają pełnić również funkcje 
przewietrzania? Czy należy przewidzieć dostawę i montaż stacji pogodowych i przycisków przewietrzania? 

- Prosimy o doprecyzowanie Państwa odpowiedzi nr 29 z dnia 23 maja br. informującej o dostawie przez 
Zamawiającego wyposażenia sprzętu multimedialnego i komputerowego. Czy w zakresie dostawy sprzętu 
komputerowego należy rozumieć dostawę serwera i zasilania awaryjnego oraz routery sieciowe i punkty 
dostępowe (mówiąc krótko – urządzenia aktywne okablowania strukturalnego). A co z montażem dostarczonego 
przez Zamawiającego sprzętu oraz jego ewentualna konfigurację. Czy sprzęt multimedialny nie wymaga 
„stałego” okablowania zasilająco – sterującego i kto go wykona? Brak jest projektu dla Sali audiowizualnych. 

Odpowiedź  
Należy wycenić pozycje podane w przedmiarach robót. 
Jednocześnie Zamawiający ponownie informuje, że sprzęt komputerowy i  multimedialny nie wchodzi w zakres 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie że sufit podwieszony w formie plastrów miodu z pom. nr 1.18 (czytelnia dziecięca) jest 
zawarty w poz. nr 69 przedmiaru robót architektury? 
Odpowiedź 
Sufit podwieszony w formie plastrów miodu zawarty jest w pozycji 69 przedmiaru robót architektury. 
 
Pytanie 3 
W poz. 80 i 81 przedmiaru robót architektury wskazano posadzki jako płytki granitowe antypoślizgowe typu 
„gres” natomiast w dokumentacji projektowej posadzki te opisano jedynie jako „gres”. Prosimy o potwierdzenie 
jakiego rodzaju płytki należy przyjąć. 
Odpowiedź 
Należy uwzględnić płytki antypoślizgowe. 
 

 

 

Otrzymują: 
- strona internetowa 
 

 


